ЗАКОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Об утверждении заключения соглашения
от 8 февраля 2021 года № 8/75/ПС «О внесении
изменений в Договор от 28 июня 2019 г.
№ 75/ПС о предоставлении и использовании
финансовой поддержки за счет средств
государственной корпорации -  Фонда содействия
реформированию жилищно-коммунального
хозяйства на переселение граждан из аварийного
жилищного фонда»

Статья 1

В соответствии с частью З1 статьи 19 Федерального закона от 21 июля
2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-
коммунального хозяйства» и подпунктом «о» пункта 2 статьи 42 Устава
Московской области утвердить заключение соглашения от 8 февраля
2021 года № 8/75/ПС «О внесении изменений в Договор от 28 июня 2019 г.
№ 75/ПС о предоставлении и использовании финансовой поддержки за счет
средств государственной корпорации -  Фонда содействия реформированию
жилищно-коммунального хозяйства на переселение граждан из аварийного
жилищного фонда» между Московской областью и государственной
корпорацией -  Фондом содействия реформированию жилищно-коммунального
хозяйства.

Статья 2

2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после
его официального опубликования.

А.Ю. Воробьев

Московской областной Думы
от 28.07.2021 №  13/152-П